
Fałków, dn.31.08.2023r 

Zamawiający: 

Gmina Fałków 

ul. Zamkowa 1A, 26-260 Fałków 

NIP: 658-187-20-63, Regon: 590648066 

 

Dotyczy postępowania pn.:  „Remont drogi gminnej nr 322009T Fałków - Olszamowice od 

km 3+797 do km 4+069” , postępowanie Nr ZP.271.7.2023                                                                     

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udostępnia 

informacje o złożonych ofertach do w/w postępowania. 

Otwarcia ofert nastąpiło w dniu 31.08.2023r o godz.10.30 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego 

postepowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia tj. 160.000,00 zł brutto 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, do Zamawiającego wpłynęły 

poniższe oferty: 

 

 

Lp. 

 

Nazwa firmy i adres 
Cena brutto 

oferty w zł 

Oferowany 

okres 

gwarancji 

1 
Zakład Robót Drogowych DUKT  Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 
143.910,00 60 miesięcy 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 

„KAMI” Katarzyna Kmita 

Kurzelów, ul. Młynarska 12, 25-640 Włoszczowa 

112.127,11 60 miesięcy 

3 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

ROADSTAR Sp. z o.o. 

Bugaj 32, 27-200Starachowice 

153.832,41 60 miesięcy 

4 
ALBUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Oblęgorek, ul.H.Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 
125.036,27 60 miesięcy 

 

 

                                                                                   Henryk Konieczny (podpis elektroniczny) 

                                                                                                  Wójt Gminy Fałków 


		2023-08-31T10:52:30+0200
	Henryk Konieczny




